
SRPŠ při ZŠ Loukov 

04. 05. 2022

 

 

Rozhledna Blahutovice

 

 

Vstupné na hrad (200 Kč
 

odjezd od ZŠ Loukov:

návrat zpět

Po cestě do Starého Jičína si prohl

komentovaná prohlídka s panem 

pečivo a dřevo na oheň. Další 

Děti z loukovských škol a jejich rodiče si uhradí pouze vstupné 

kamaráda bude cena jízdného 10

pověřte, prosím, jinou dospělou osobou dohledem nad dítětem! 

kopii kartičky ZP, pláštěnku, pití, 

Vstupné vybereme v

Výlet se uskuteční za

Přihlašovat se můžete do 

Hana Hurtová, 731

SRPŠ při ZŠ Loukov pořádá ve středu 

2022 výlet nejen pro děti a rodiče

 

  

Rozhledna Blahutovice        Hrad

200 Kč) + špekáček (50 Kč)                  d

od ZŠ Loukov:           v 13:10 hodin 

zpět:                   cca v 19 hodin
 

Po cestě do Starého Jičína si prohlédneme rozhlednu v Blahutovicích.

panem purkrabím. Pan kastelán nám zajistí špekáčky,

 občerstvení a suvenýry si můžeme zakoupi

loukovských škol a jejich rodiče si uhradí pouze vstupné na hrad

100 Kč za osobu. Děti, které pojedou bez doprovodu rodičů 

pověřte, prosím, jinou dospělou osobou dohledem nad dítětem! S sebou si nezapomeňte vzít

pití, peníze na útratu (pouze hotovost, platby 

možné) a dobrou náladu.  

Vstupné vybereme v autobuse a zaplatíme hromadně.

Výlet se uskuteční za příznivého počasí. 

Přihlašovat se můžete do 30. 04. 2022 (žáci ZŠ obdrží lístečky s

 

Hana Hurtová, 731 047 700, hankahurtova@centrum.cz

ve středu  

pro děti a rodiče 

rad Starý Jičín 

dítě / dospělý 

hodin  

19 hodin 

Blahutovicích. Na hradě nás čeká 

nám zajistí špekáčky, opékače, 

e zakoupit v přízemí věže.  

na hrad a špekáček, pro 

Děti, které pojedou bez doprovodu rodičů - 

sebou si nezapomeňte vzít 

platby kartou nejsou 

autobuse a zaplatíme hromadně.  

žáci ZŠ obdrží lístečky s vrácenkou).  

@centrum.cz 


